[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменения в Положение о контрольно –счетной

палате муниципального района «Княжпогостский»,
утверждённого решением Совета муниципального района

«Княжпогостский» от 25.12.2012г. № 153

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования муниципального района "Княжпогостский", Совет муниципального района "Княжпогостский"

РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменение в Положение о контрольно –счётной палате муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2012г. № 153:

1.1. В пункте 1.4. слова «и с изображением герба муниципального района «Княжпогостский».» заменить словами «с гербовым изображением.»
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Княжпогостский»-
председатель Совета района                                                                Н.А. Туркина

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 30.04.2014г. № 306

Республика Коми, г.Емва